2025 年 5 月 27 日，浙江嘉善联合村镇银行股份有限公

司（以下简称“本行”）主发起行杭州联合农村商业银行股份

有限公司受让浙江嘉善农村商业银行股份有限公司持有的

本行全部 1000 万股股份，占本行总股本的 5%，增持后杭州

联合农村商业银行股份有限公司合计持有本行 10400 万股股

份，合计持有本行股份比例 52%，完成对本行的绝对控股。

变更后本行股东名册详见附件。

上述事宜已向银行业监督管理机构报告并获得批复同

意，详见《国家金融监督管理总局浙江监管局关于浙江嘉善

联合村镇银行股份有限公司变更股权的批复》（浙金复

[2025]176 号）。

特此公告

附件：浙江嘉善联合村镇银行股份有限公司股东名册

浙江嘉善联合村镇银行股份有限公司

2025 年 6 月 16 日

附件：

序号 股东名称 持股金额（万元） 持股比例

1 杭州联合农村商业银行股份有限公司 10400 52%

2 东冠集团有限公司 1100 5.50%

3 威陵集团有限公司 1000 5%

4 浙江豪声电子科技股份有限公司 1000 5%

5 浙江明腾商贸有限公司 1000 5%

6 浙江锦林实业有限公司 900 4.50%

7 浙江长盛滑动轴承股份有限公司 900 4.50%

8 广瑞集团股份有限公司 900 4.50%

9 嘉善中瀚机械有限公司 750 3.75%

10 嘉善百伟锌业有限公司 500 2.50%

11 嘉善物资塑料有限公司 350 1.75%

12 浙江嘉诚动能科技股份有限公司 300 1.50%

13 嘉兴天马打印机耗材有限公司 250 1.25%

14 嘉善保利来服饰有限公司 175 0.875%

15 浙江龙森木业有限公司 100 0.50%

16 浙江拳王实业有限公司 100 0.50%

17 嘉善县千窑建材有限公司 100 0.50%

18 嘉善泰迪服饰制造有限公司 100 0.50%

19 嘉善银螺钮扣有限公司 75 0.375%

合计 20000 100%